
Junior & Cadet Fencing World Championships 2009

Sabre feminin cadets FIE CHM Cadets 06.04.2009

                                                                                         

Formule de la compétition

47 tireuses
 tour de poules 
7 poules (5 poules de  7, 2 poules de  6)
décalage par : nations
36 qualifiés

Elimination directe : 36 tireuses

Directoire technique Pierre Thullberg              SWE Président DT                                    

Raniero Bernardini            ITA Membre DT                                         
Evgueni Tsoukhlo              RUS Membre DT                                       
Victor Sergio Groupierre      ARG Membre DT                                       
Mavis Thornton                GBR Membre DT                                       
Andrew Murphy                 GBR Membre DT                                       
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No. Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

 47  TIREURS   26 NATIONS

BEL  Belgique  (1)

   8 CORREMANN Hanne           BEL F 16071993002

BRA  Brésil  (1)

  14 GROSCHE Stephanie         BRA F 30121992000

CAN  Canada  (1)

  24 LAMBIE Kayla              CAN F 30091992000

CHN  Chine  (1)

  26 LI Fei                    CHN F 10031992005

CZE  République Tchéque  (1)

   9 DASKOVA Eliska            CZE F 31121993002

ESP  Espagne  (2)

   2 BAEZA Marta               ESP F 02031992000
  29 MARZAL Andrea             ESP F 25091992001

GBR  Grande-Bretagne  (3)

  16 HOPKINS Rebecca           GBR F 03101992000
  17 HUNTER-THOMAS Laura       GBR F 04031992000
  33 MILES MATLI Anna          GBR F 23101992001

GEO  Géorgie  (1)

  18 KAKHIANI Teodora          GEO F 14101993000

GER  Allemagne  (3)

   4 BÜHRLE Jasmin             GER F 15011993000
  23 KWIDZINSKI Viola          GER F 08011992002
  36 MUSCH Anja                GER F 16081993000

GRE  Grèce  (1)

   1 AGGELAKOPOULOU Christina  GRE F 09011992003

HKG  Hong-Kong  (1)

   6 CHUNG Wing Yan            HKG F 08031993000
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No. Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

HUN  Hongrie  (3)

  28 MAGYAR Zsanett            HUN F 07051992001
  30 MATYAS Szabina            HUN F 06031992000
  44 VARHELYI Kata             HUN F 14031993000

ISL  Islande  (1)

  11 GARDARSDOTTIR Gunnhildur  ISL F 24021993000

ITA  Italie  (3)

   7 CIARAGLIA Marta           ITA F 30011992001
  37 NAVARRIA Caterina         ITA F 24041992000
  43 TARANTINI Ginevra         ITA F 05051992005

JPN  Japon  (3)

  21 KOSAKA Kotono             JPN F 06101992002
  34 MIYOSHI Mariko            JPN F 07111992000
  41 SUZUKI Rina               JPN F 18091992002

KAZ  Kazakhstan  (1)

  38 POCHEKUTOVA Tamara        KAZ F 02101992002

KOR  Corée du Sud  (3)

  25 LEE Hyun                  KOR F 07081992004
  35 MOON So Hee               KOR F 12021992001
  40 SEO Ji Yeon               KOR F 03031993001

MEX  Mexique  (1)

  39 RODRIGUEZ Alba            MEX F 18111992000

POL  Pologne  (2)

  45 WALCZAK Karolina          POL F 14091993001
  46 WATORA Martyna            POL F 10021992000

RUS  Russie  (3)

  10 EGORIAN Yana              RUS F 20121993003
  12 GERMAN Anna               RUS F 02021992002
  19 KIRIANOVA Elizaveta       RUS F 10041992002

SIN  Singapour  (1)

  42 TAN Esther Wan Xian       SIN F 07091992002

TPE  Taïpeï  (1)

  27 LIN Yi Chun               TPE F 09031993000
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TUR  Turquie  (2)

   3 BILGIN Ayse Begümhan      TUR F 25021993001
  15 HACIBEKTASOGLU Busra      TUR F 07121992002

UKR  Ukraine  (3)

   5 CHUDIKOVA Lera            UKR F 18021992000
  20 KOMASHUK Alina            UKR F 24041993000
  22 KRAVATSKA Olena           UKR F 22061992001

USA  Etats-Unis  (3)

  13 GLON Nicole               USA F 11061992001
  32 MERZA Celina              USA F 01071993001
  47 WHEELER Diamond           USA F 10011992000

VEN  Vénézuela  (1)

  31 MEDINA Arlenis            VEN F 14121992005
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Rangl. Platz Rangl. Platz

  1. VARHELYI Kata           HUN  2  1  (J)
  2. CHUDIKOVA Lera          UKR  2  2  (J)
  3. KOMASHUK Alina          UKR  2  7  (J)
  4. NAVARRIA Caterina       ITA  2  117  (J)
  5. WHEELER Diamond         USA  2  122  (J)
  6. KIRIANOVA Elizaveta     RUS  2  150  (J)
  7. GERMAN Anna             RUS  2  157  (J)
  8. MARZAL Andrea           ESP  2  164  (J)
  9. KRAVATSKA Olena         UKR  2  210  (J)
 10. GARDARSDOTTIR Gunnhildur ISL  2  222  (J)
 11. MATYAS Szabina          HUN  2  228  (J)
 12. MERZA Celina            USA  2  230  (J)
 13. GLON Nicole             USA  2  375  (J)
 14. CIARAGLIA Marta         ITA  2  381  (J)
 15. WATORA Martyna          POL  2  385  (J)
 16. BAEZA Marta             ESP  2  397  (J)
 17. LAMBIE Kayla            CAN  2  413  (J)
 18. KWIDZINSKI Viola        GER  2  426  (J)
 19. MUSCH Anja              GER  2  431  (J)
 20. BÜHRLE Jasmin           GER  2  441  (J)
 21. LI Fei                  CHN  2  458  (J)
 22. TARANTINI Ginevra       ITA  2  484  (J)
 23. WALCZAK Karolina        POL  2  495  (J)
 24. GROSCHE Stephanie       BRA  2  507  (J)
 25. MAGYAR Zsanett          HUN  2  545  (J)
 26. AGGELAKOPOULOU Christina GRE  2  547  (J)
 27. HACIBEKTASOGLU Busra    TUR  2  556  (J)
 28. SUZUKI Rina             JPN  2  577  (J)
 29. KOSAKA Kotono           JPN  2  586  (J)
 30. HOPKINS Rebecca         GBR  2  587  (J)
 31. MILES MATLI Anna        GBR  2  588  (J)
 32. HUNTER-THOMAS Laura     GBR  2  590  (J)
 33. MIYOSHI Mariko          JPN  2  990  (J)
 34. EGORIAN Yana            RUS  2  990  (J)
 35. BILGIN Ayse Begümhan    TUR  2  990  (J)
 36. TAN Esther Wan Xian     SIN  2  990  (J)
 37. POCHEKUTOVA Tamara      KAZ  2  990  (J)
 38. MEDINA Arlenis          VEN  2  990  (J)
 39. MOON So Hee             KOR  2  995  (J)
 40. LEE Hyun                KOR  2  995  (J)
 41. SEO Ji Yeon             KOR  2  995  (J)
 42. CHUNG Wing Yan          HKG  2  995  (J)
 43. DASKOVA Eliska          CZE  2  995  (J)
 44. RODRIGUEZ Alba          MEX  2  995  (J)
 45. CORREMANN Hanne         BEL  2  999  (J)
 46. LIN Yi Chun             TPE  2  999  (J)
 47. KAKHIANI Teodora        GEO  2  999  (J)

(J)=anwesend  (F)=fehlend
Rangl. über 10 ist ohne Ranglistenplatz
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Poule No:   1 Arbitre: VASQUEZ Rodrigo (CHI) Arbitre: GUTZEIT Vadym (UKR)

   9 DASKOVA Eliska CZE --- 5V 5V 5V 1D 5V 4D 4 6 0,667  25  18    7  3.
  44 VARHELYI Kata HUN 3D --- 5V 5V 3D 5V 5V 4 6 0,667  26  13   13  2.
  41 SUZUKI Rina JPN 1D 0D --- 5V 0D 3D 2D 1 6 0,167  11  27  -16  6.
   6 CHUNG Wing Yan HKG 3D 0D 2D --- 1D 0D 0D 0 6 0,000   6  30  -24  7.
   7 CIARAGLIA Marta ITA 5V 5V 5V 5V --- 5V 5V 6 6 1,000  30   7   23  1.

  46 WATORA Martyna POL 1D 1D 5V 5V 2D --- 5V 3 6 0,500  19  19    0  4.
  16 HOPKINS Rebecca GBR 5V 2D 5V 5V 0D 1D --- 3 6 0,500  18  21   -3  5.

Poule No:   2 Arbitre: KAPOSVARI Zsolt (HUN) Arbitre: WESLEY Susannah (GBR)
  21 KOSAKA Kotono JPN --- 1D 1D 1D 2D 0D 1D 0 6 0,000   6  30  -24  7.
   5 CHUDIKOVA Lera UKR 5V --- 5V 5V 1D 5V 5V 5 6 0,833  26  16   10  2.
  40 SEO Ji Yeon KOR 5V 3D --- 3D 5V 5V 5V 4 6 0,667  26  17    9  3.
  13 GLON Nicole USA 5V 3D 5V --- 2D 5V 5V 4 6 0,667  25  16    9  4.
   2 BAEZA Marta ESP 5V 5V 1D 5V --- 5V 5V 5 6 0,833  26  11   15  1.

  39 RODRIGUEZ Alba MEX 5V 4D 4D 0D 0D --- 4D 1 6 0,167  17  25   -8  6.
  15 HACIBEKTASOGLU Busra TUR 5V 0D 1D 2D 1D 5V --- 2 6 0,333  14  25  -11  5.

Poule No:   3 Arbitre: HASHIMOTO Hiroshi (JPN) Arbitre: ZHENG Kang Zhao (HKG)
   8 CORREMANN Hanne BEL --- 3D 4D 5V 1D 3D 2D 1 6 0,167  18  29  -11  6.
  33 MILES MATLI Anna GBR 5V --- 1D 3D 1D 2D 1D 1 6 0,167  13  28  -15  7.
  28 MAGYAR Zsanett HUN 5V 5V --- 5V 5V 4D 5V 5 6 0,833  29  21    8  2.
  25 LEE Hyun KOR 4D 5V 4D --- 5V 4D 1D 2 6 0,333  23  27   -4  5.
  24 LAMBIE Kayla CAN 5V 5V 4D 4D --- 0D 2D 2 6 0,333  20  22   -2  4.
  32 MERZA Celina USA 5V 5V 5V 5V 5V --- 5V 6 6 1,000  30  17   13  1.
  20 KOMASHUK Alina UKR 5V 5V 3D 5V 5V 4D --- 4 6 0,667  27  16   11  3.

Poule No:   4 Arbitre: VAZQUEZ Daniel (ESP) Arbitre: PHAM Anh Tuan (VIE)
  17 HUNTER-THOMAS Laura GBR --- 1D 0D 3D 0D 4D 1D 0 6 0,000   9  30  -21  7.
  23 KWIDZINSKI Viola GER Königsbacher SC 5V --- 3D 5V 1D 2D 5V 3 6 0,500  21  19    2  4.
   1 AGGELAKOPOULOU Christina GRE 5V 5V --- 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  30  15   15  1.

  18 KAKHIANI Teodora GEO 5V 1D 4D --- 1D 3D 4D 1 6 0,167  18  28  -10  6.
  35 MOON So Hee KOR 5V 5V 3D 5V --- 1D 5V 4 6 0,667  24  13   11  3.
  37 NAVARRIA Caterina ITA 5V 5V 2D 5V 5V --- 5V 5 6 0,833  27  18    9  2.
  30 MATYAS Szabina HUN 5V 2D 3D 5V 1D 3D --- 2 6 0,333  19  25   -6  5.

Poule No:   5 Arbitre: PISTACCHI Marco (ITA) Arbitre: GUCLUER Ilgin (TUR)
  27 LIN Yi Chun TPE --- 3D 3D 0D 5V 3D 3D 1 6 0,167  17  26   -9  6.
  11 GARDARSDOTTIR Gunnhildur ISL 5V --- 3D 2D 5V 5V 2D 3 6 0,500  22  22    0  3.
  36 MUSCH Anja GER FC Würth Künzelsau 5V 5V --- 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  30  13   17  1.
  47 WHEELER Diamond USA 5V 5V 1D --- 5V 0D 0D 3 6 0,500  16  19   -3  5.
  34 MIYOSHI Mariko JPN 1D 2D 2D 2D --- 2D 0D 0 6 0,000   9  30  -21  7.
  14 GROSHE Stephanie BRA 5V 2D 0D 5V 5V --- 2D 3 6 0,500  19  20   -1  4.
  10 EGORIAN Yana RUS 5V 5V 4D 5V 5V 5V --- 5 6 0,833  29  12   17  2.

Poule No:   6 Arbitre: GABY Bruno (FRA) Arbitre: ROVITTI Guillermo David (ARG)
  45 WALCZAK Karolina POL --- 5V 5V 4D 5V 5V 4 5 0,800  24  14   10  2.
   4 BÜHRLE Jasmin GER FC TBB 4D --- 5V 2D 5V 5V 3 5 0,600  21  22   -1  3.
   3 BILGIN Ayse Begümhan TUR 3D 4D --- 0D 4D 1D 0 5 0,000  12  25  -13  6.
  22 KRAVATSKA Olena UKR 5V 5V 5V --- 5V 5V 5 5 1,000  25   9   16  1.
  31 MEDINA Arlenis VEN 1D 4D 5V 2D --- 1D 1 5 0,200  13  24  -11  5.
  19 KIRIANOVA Elizaveta RUS 1D 4D 5V 1D 5V --- 2 5 0,400  16  17   -1  4.
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Poule No:   7 Arbitre: SACH David (GBR) Arbitre: TOURE Pape Khassoum (SEN)

  43 TARANTINI Ginevra ITA --- 5V 1D 5V 5V 2D 3 5 0,600  18  15    3  3.
  29 MARZAL Andrea ESP 0D --- 5V 5V 5V 0D 3 5 0,600  15  19   -4  4.
  26 LI Fei CHN 5V 2D --- 5V 5V 5V 4 5 0,800  22  11   11  1.
  42 TAN Esther Wan Xian SIN 2D 3D 0D --- 3D 2D 0 5 0,000  10  25  -15  6.
  38 POCHEKUTOVA Tamara KAZ 3D 4D 3D 5V --- 4D 1 5 0,200  19  23   -4  5.
  12 GERMAN Anna RUS 5V 5V 2D 5V 5V --- 4 5 0,800  22  13    9  2.
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   1. CIARAGLIA Marta          ITA  6  6 1.000 30  7  23 qualifiée
   2. MUSCH Anja               GER  6  6 1.000 30 13  17 qualifiée
   3. KRAVATSKA Olena          UKR  5  5 1.000 25  9  16 qualifiée
   4. AGGELAKOPOULOU Christina GRE  6  6 1.000 30 15  15 qualifiée
   5. MERZA Celina             USA  6  6 1.000 30 17  13 qualifiée
   6. EGORIAN Yana             RUS  6  5 0.833 29 12  17 qualifiée
   7. BAEZA Marta              ESP  6  5 0.833 26 11  15 qualifiée
   8. CHUDIKOVA Lera           UKR  6  5 0.833 26 16  10 qualifiée
   9. NAVARRIA Caterina        ITA  6  5 0.833 27 18   9 qualifiée
  10. MAGYAR Zsanett           HUN  6  5 0.833 29 21   8 qualifiée
  11. LI Fei                   CHN  5  4 0.800 22 11  11 qualifiée
  12. WALCZAK Karolina         POL  5  4 0.800 24 14  10 qualifiée
  13. GERMAN Anna              RUS  5  4 0.800 22 13   9 qualifiée
  14. VARHELYI Kata            HUN  6  4 0.666 26 13  13 qualifiée
  15. KOMASHUK Alina           UKR  6  4 0.666 27 16  11 qualifiée
  16. MOON So Hee              KOR  6  4 0.666 24 13  11 qualifiée
  17. SEO Ji Yeon              KOR  6  4 0.666 26 17   9 qualifiée
  18. GLON Nicole              USA  6  4 0.666 25 16   9 qualifiée
  19. DASKOVA Eliska           CZE  6  4 0.666 25 18   7 qualifiée
  20. TARANTINI Ginevra        ITA  5  3 0.600 18 15   3 qualifiée
  21. BÜHRLE Jasmin            GER  5  3 0.600 21 22  -1 qualifiée
  22. MARZAL Andrea            ESP  5  3 0.600 15 19  -4 qualifiée
  23. KWIDZINSKI Viola         GER  6  3 0.500 21 19   2 qualifiée
  24. GARDARSDOTTIR Gunnhildur ISL  6  3 0.500 22 22   0 qualifiée
  25. WATORA Martyna           POL  6  3 0.500 19 19   0 qualifiée
  26. GROSCHE Stephanie        BRA  6  3 0.500 19 20  -1 qualifiée
  27. HOPKINS Rebecca          GBR  6  3 0.500 18 21  -3 qualifiée
  28. WHEELER Diamond          USA  6  3 0.500 16 19  -3 qualifiée
  29. KIRIANOVA Elizaveta      RUS  5  2 0.400 16 17  -1 qualifiée
  30. LAMBIE Kayla             CAN  6  2 0.333 20 22  -2 qualifiée
  31. LEE Hyun                 KOR  6  2 0.333 23 27  -4 qualifiée
  32. MATYAS Szabina           HUN  6  2 0.333 19 25  -6 qualifiée
  33. HACIBEKTASOGLU Busra     TUR  6  2 0.333 14 25 -11 qualifiée
  34. POCHEKUTOVA Tamara       KAZ  5  1 0.200 19 23  -4 qualifiée
  35. MEDINA Arlenis           VEN  5  1 0.200 13 24 -11 qualifiée
  36. RODRIGUEZ Alba           MEX  6  1 0.166 17 25  -8 qualifiée
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  37. LIN Yi Chun              TPE  6  1 0.166 17 26  -9 éliminée
  38. KAKHIANI Teodora         GEO  6  1 0.166 18 28 -10 éliminée
  39. CORREMANN Hanne          BEL  6  1 0.166 18 29 -11 éliminée
  40. MILES MATLI Anna         GBR  6  1 0.166 13 28 -15 éliminée
  41. SUZUKI Rina              JPN  6  1 0.166 11 27 -16 éliminée
  42. BILGIN Ayse Begümhan     TUR  5  0 0.000 12 25 -13 éliminée
  43. TAN Esther Wan Xian      SIN  5  0 0.000 10 25 -15 éliminée
  44. MIYOSHI Mariko           JPN  6  0 0.000  9 30 -21 éliminée
  44. HUNTER-THOMAS Laura      GBR  6  0 0.000  9 30 -21 éliminée
  46. CHUNG Wing Yan           HKG  6  0 0.000  6 30 -24 éliminée
  46. KOSAKA Kotono            JPN  6  0 0.000  6 30 -24 éliminée
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Tableau E.D. de 64 I
1 CIARAGLIA Marta ITA

******************

33 HACIBEKTASOGLU Bus TUR 11 D
32 MATYAS Szabina HUN 15 V

17 SEO Ji Yeon KOR
******************

******************
16 MOON So Hee KOR

9 NAVARRIA Caterina ITA
******************

******************
24 GARDARSDOTTIR Gunn ISL

25 WATORA Martyna POL
******************

******************
8 CHUDIKOVA Lera UKR

Tableau E.D. de 64 II

5 MERZA Celina USA
******************

******************
28 WHEELER Diamond USA

21 BÜHRLE Jasmin GER
******************

******************
12 WALCZAK Karolina POL

13 GERMAN Anna RUS
******************

******************
20 TARANTINI Ginevra ITA

29 KIRIANOVA Elizavet RUS 15 V
36 RODRIGUEZ Alba MEX  6 D

******************
4 AGGELAKOPOULOU Chr GRE

Tableau E.D. de 64 III

3 KRAVATSKA Olena UKR
******************

35 MEDINA Arlenis VEN  9 D
30 LAMBIE Kayla CAN 15 V

19 DASKOVA Eliska CZE
******************

******************
14 VARHELYI Kata HUN

11 LI Fei CHN
******************

******************
22 MARZAL Andrea ESP

27 HOPKINS Rebecca GBR
******************

******************
6 EGORIAN Yana RUS

Tableau E.D. de 64 IV

7 BAEZA Marta ESP
******************

******************
26 GROSCHE Stephanie BRA

23 KWIDZINSKI Viola GER
******************

******************
10 MAGYAR Zsanett HUN

15 KOMASHUK Alina UKR
******************

******************
18 GLON Nicole USA

31 LEE Hyun KOR 15 V
34 POCHEKUTOVA Tamara KAZ  9 D

******************
2 MUSCH Anja GER

CIARAGLIA Marta ITA 15 V
MATYAS Szabina HUN  8 D

SEO Ji Yeon KOR 13 D
MOON So Hee KOR 15 V

NAVARRIA Caterina ITA 15 V
GARDARSDOTTIR Gunn ISL  3 D

WATORA Martyna POL 11 D
CHUDIKOVA Lera UKR 15 V

MERZA Celina USA 14 D
WHEELER Diamond USA 15 V

BÜHRLE Jasmin GER 12 D
WALCZAK Karolina POL 15 V

GERMAN Anna RUS 15 V
TARANTINI Ginevra ITA  8 D

KIRIANOVA Elizavet RUS 15 V
AGGELAKOPOULOU Chr GRE  6 D

KRAVATSKA Olena UKR 15 V
LAMBIE Kayla CAN  3 D

DASKOVA Eliska CZE  7 D
VARHELYI Kata HUN 15 V

LI Fei CHN 15 V
MARZAL Andrea ESP  4 D

HOPKINS Rebecca GBR  5 D
EGORIAN Yana RUS 15 V

BAEZA Marta ESP 15 V
GROSCHE Stephanie BRA  3 D

KWIDZINSKI Viola GER 12 D
MAGYAR Zsanett HUN 15 V

KOMASHUK Alina UKR 14 D
GLON Nicole USA 15 V

LEE Hyun KOR  9 D
MUSCH Anja GER 15 V

CIARAGLIA Marta ITA 15 V
MOON So Hee KOR 12 D

NAVARRIA Caterina ITA 15 V
CHUDIKOVA Lera UKR 13 D

WHEELER Diamond USA 15 V
WALCZAK Karolina POL  8 D

GERMAN Anna RUS  6 D
KIRIANOVA Elizavet RUS 15 V

KRAVATSKA Olena UKR  8 D
VARHELYI Kata HUN 15 V

LI Fei CHN 15 V
EGORIAN Yana RUS 11 D

BAEZA Marta ESP 10 D
MAGYAR Zsanett HUN 15 V

GLON Nicole USA 15 V
MUSCH Anja GER 14 D

Quart de final

CIARAGLIA Marta ITA  8 D
NAVARRIA Caterina ITA 15 V

Quart de final

WHEELER Diamond USA 15 V
KIRIANOVA Elizavet RUS  7 D

Quart de final

VARHELYI Kata HUN 15 V
LI Fei CHN 10 D

Quart de final

MAGYAR Zsanett HUN 10 D
GLON Nicole USA 15 V

Semifinals

NAVARRIA Caterina ITA 11 D
WHEELER Diamond USA 15 V Semifinal

Semifinals

VARHELYI Kata HUN 15 V
GLON Nicole USA 13 D Semifinal

Finales

WHEELER Diamond USA 15 V
VARHELYI Kata HUN 12 D

Tableau 64/32 Tableau 32/16 Tableau 16/8
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

    1. WHEELER Diamond           USA F 10011992000
    2. VARHELYI Kata             HUN F 14031993000
    3. GLON Nicole               USA F 11061992001
    3. NAVARRIA Caterina         ITA F 24041992000
    5. CIARAGLIA Marta           ITA F 30011992001
    6. MAGYAR Zsanett            HUN F 07051992001
    7. LI Fei                    CHN F 10031992005
    8. KIRIANOVA Elizaveta       RUS F 10041992002
    9. MUSCH Anja                GER F 16081993000
  10. KRAVATSKA Olena           UKR F 22061992001
  11. EGORIAN Yana              RUS F 20121993003
  12. BAEZA Marta               ESP F 02031992000
  13. CHUDIKOVA Lera            UKR F 18021992000
  14. WALCZAK Karolina          POL F 14091993001
  15. GERMAN Anna               RUS F 02021992002
  16. MOON So Hee               KOR F 12021992001
  17. AGGELAKOPOULOU Christina  GRE F 09011992003
  18. MERZA Celina              USA F 01071993001
  19. KOMASHUK Alina            UKR F 24041993000
  20. SEO Ji Yeon               KOR F 03031993001
  21. DASKOVA Eliska            CZE F 31121993002
  22. TARANTINI Ginevra         ITA F 05051992005
  23. BÜHRLE Jasmin             GER F 15011993000
  24. MARZAL Andrea             ESP F 25091992001
  25. KWIDZINSKI Viola          GER F 08011992002
  26. GARDARSDOTTIR Gunnhildur  ISL F 24021993000
  27. WATORA Martyna            POL F 10021992000
  28. GROSCHE Stephanie         BRA F 30121992000
  29. HOPKINS Rebecca           GBR F 03101992000
  30. LAMBIE Kayla              CAN F 30091992000
  31. LEE Hyun                  KOR F 07081992004
  32. MATYAS Szabina            HUN F 06031992000
  33. HACIBEKTASOGLU Busra      TUR F 07121992002
  34. POCHEKUTOVA Tamara        KAZ F 02101992002
  35. MEDINA Arlenis            VEN F 14121992005
  36. RODRIGUEZ Alba            MEX F 18111992000

Eliminés Premier tour

  37. LIN Yi Chun               TPE F 09031993000
  38. KAKHIANI Teodora          GEO F 14101993000
  39. CORREMANN Hanne           BEL F 16071993002
  40. MILES MATLI Anna          GBR F 23101992001
  41. SUZUKI Rina               JPN F 18091992002
  42. BILGIN Ayse Begümhan      TUR F 25021993001
  43. TAN Esther Wan Xian       SIN F 07091992002
  44. HUNTER-THOMAS Laura       GBR F 04031992000
  44. MIYOSHI Mariko            JPN F 07111992000
  46. KOSAKA Kotono             JPN F 06101992002
  46. CHUNG Wing Yan            HKG F 08031993000
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Junior & Cadet Fencing World Championships 2009  

  

in Belfast 06.04.2009  

Sabre feminin cadets  

Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  
Qualifikation Elimination directe  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale             

                                                                                          

DOUVIS Andreas GRE B B  0  0  0  1  0  0  0  0             

                                                                                          

GABY Bruno FRA B B  1  0  0  2  1  1  1  0             

                                                                                          

GUCLUER Ilgin TUR B B  1  0  0  0  0  0  0  0             

                                                                                          

GUTZEIT Vadym UKR B B  1  0  0  1  1  1  0  1             

                                                                                          

HASHIMOTO Hiroshi JPN B B  1  0  1  0  0  0  0  0             

                                                                                          

KAPOSVARI Zsolt HUN B B B  1  0  0  2  1  0  0  0             

                                                                                          

PHAM Anh Tuan VIE B B B  1  0  1  0  0  0  0  0             

                                                                                          

PISTACCHI Marco ITA B B B  1  0  0  1  1  0  0  0             

                                                                                          

ROVITTI Guillermo David ARG B B  1  0  0  1  0  0  0  0             

                                                                                          

SACH David GBR B B  1  0  0  1  1  0  0  0             

                                                                                          

TOURE Pape khassoum SEN B B  1  0  1  1  1  1  1  0             

                                                                                          

VASQUEZ Rodrigo CHI B B B  1  0  0  1  0  0  0  0             

                                                                                          

VAZQUEZ Daniel ESP B B B  1  0  0  2  1  1  0  0             

                                                                                          

WESLEY Susannah GBR B B  1  0  1  1  0  0  0  0             

                                                                                          

ZHENG Kang Zhao HKG B B B  1  0  0  2  1  0  0  0             

                                                                                          

                                                                                          


